

## Adelais Bay na Cyprze - opinie i ceny 2024



Marzysz o niezapomnianych wakacjach na Cyprze? Protaras, malownicze miasteczko nad brzegiem turkusowego Morza Śródziemnego, oferuje idealne miejsce na relaks i przygodę. Wybierz hotel Adelais Bay, gdzie komfort, elegancja i gościnność idą ze sobą w parze, tworząc wyjątkową atmosferę. Odkryj piaszczyste plaże, krystalicznie czystą wodę i lokalne atrakcje, które uczynią Twój urlop naprawdę wyjątkowym.

**[Zobacz też Cypr hotele przy plaży - najlepsze na all inclusive. Ranking TOP 10](#)**



## Tanie wakacje na Cyprze - ceny

Cypr to wyspa pełna atrakcji, które przyciągają turystów z całego świata. Zwiedzanie starożytnych ruin w Pafos, wpisanych na listę UNESCO, pozwala przenieść się w czasie i poznać bogatą historię tej wyspy. Przepiękne plaże oferują idealne warunki do relaksu i sportów wodnych. Dla miłośników przyrody polecamy wycieczki po Parku Narodowym, gdzie malownicze szlaki górskie zachwycają pięknem cypryjskiej fauny i flory.

Na wakacje wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrym hotelu z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla 2 osób



Last minute Lato 2024



Cypr / Cypr Południowy / Protaras

### Adelais Bay

★★★★☆

13.08.2024 - 20.08.2024 (7 dni)

Katowice, Kraków

All Inclusive

Join UP

Wspaniały 9.0  
4 opinie

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 2744 zł/os.

od **2 744 zł** /os.

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz hotel i cenę](#)

**[Sprawdźcie też Cypr atrakcje - Co zobaczyć na Cyprze?](#)**

## **Udogodnienia w Adelais Bay na Cyprze**

Hotel oferuje szeroką gamę udogodnień. Na terenie obiektu znajduje się nowoczesny basen, otoczony leżakami i parasolami, idealny do spędzania leniwych dni na słońcu. Restauracja hotelowa serwuje wysmienite dania kuchni śródziemnomorskiej, przygotowane ze świeżych i lokalnych składników. Dla aktywnych gości dostępne są też korty tenisowe oraz centrum fitness, umożliwiające utrzymanie formy podczas wakacji.



## **Atrakcje w hotelu**

Na terenie hotelu znajduje się przestronny basen, idealny do relaksu i ochłody w upalne słoneczne dni. Wieczorami można cieszyć się rozrywką na żywo, w tym występami muzycznymi i tematycznymi wieczorami tanecznymi. Dla dzieci przygotowano specjalny plac zabaw oraz klub, gdzie mogą uczestniczyć w kreatywnych i edukacyjnych zabawach pod okiem doświadczonych animatorów, a także wyjątkowe menu.



## **Adelais Bay na Cyprze - opinie TripAdvisor**

Adelais Bay w Protaras cieszy się pozytywnymi opiniami na TripAdvisor. Goście chwalą doskonałą lokalizację blisko plaży oraz przyjazną obsługę. Wielu recenzentów docenia czystość pokoi oraz komfortowe warunki zakwaterowania. Restauracja hotelowa zdobywa uznanie za różnorodne i smaczne posiłki, które zadowolają nawet najbardziej wymagających gości. Ogólnie, hotel Adelais Bay jest rekomendowany jako idealne miejsce na relaksujące wakacje na Cyprze, z wieloma atrakcjami w zasięgu ręki.



## Opinie o hotelu - wakacje.pl

Na wakacje.pl hotel zbiera pozytywne opinie. Goście chwalą jego dogodną lokalizację oraz profesjonalną obsługę. Wielu odwiedzających podkreśla wysoki standard czystości i komfortowe warunki zakwaterowania. Posiłki serwowane w hotelowej restauracji cieszą się uznaniem za różnorodność i jakość, z wieloma opcjami dla różnych gustów. Ogólnie jest on polecany jako doskonałe miejsce na spokojne i relaksujące wakacje na Cyprze, z bogatą ofertą udogodnień i atrakcji dla par jak również rodzin z dziećmi.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*Fot. wakacje.pl*